PREFEITURA MUNICIPAL DE VIADUTOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

   _______________________________________________________________

Rua Anastácio Ribeiro, 84  99820-000  Viadutos – RS

EDITAL Nº 06/2024

Giovan André Sperotto, Vice-Prefeito Municipal no Exercício do cargo de Prefeito Municipal

de Viadutos/RS, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, nos termos do artigo 37

da Constituição Federal, em face da retificação do Edital nº 001/2024, TORNA SEM EFEITO OS

EDITAIS Nºs 002/2024 e 004/2024.

1. A divulgação oficial deste Edital encontra-se afixado no Mural de Publicações da

Prefeitura Municipal de Viadutos e site www.viadutos.rs.gov.br.

 Viadutos/RS, 17 de janeiro de 2024.

GIOVAN ANDRÉ SPEROTTO

Vice-Prefeito Municipal no Exercício do Cargo de Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.